
 
 
 
 

 
 

COMUNE DI SANT’AGATA DI PUGLIA 
(PROV. DI FOGGIA) 

 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 28/10/2010 
 

 
OGGETTO: Assunzione prestito con la Cassa DD.PP. – Parziali rettifiche 
determinazione n. 88 del 14/10/2010. 
 
L’Anno duemiladieci addì ventotto del mese di Ottobre; 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 88 del 14/10/2010 ad oggetto: 
“Assunzione prestito con la Cassa DD.PP:”; 
 
CHE nella suddetta determinazione, erroneamente, la durata del prestito è stato fissato 
in anni 30 invece di anni 20; 
 
CHE nella suddetta determinazione, erroneamente, al punto 4 del dispositivo, 
l’ammortamento del prestito è stato garantito in 60 rate semestrali invece di 40;  
 
RITENUTO dover rettificare i due punti come sopra riportato, lasciando inalterato tutto 
il resto dell’atto; 
 



VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le ragioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate; 
 
-  di rettificare parzialmente la determinazione n. 88 del 14/10/2010 nel seguente modo: 
 
a) che la durata del prestito è fissato in 20 anni; 
b) di garantire le 40 rate semestrali di ammortamento del prestito con delegazione di 
pagamento sul Tesoriere a valere sulle entrate afferenti i primi tre titoli di bilancio ai 
sensi dell’art. 206 del T.U.E.L. 
-   di confermare in toto tutto il resto dell’atto. 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                    (Rag. Maria TORNISIELLO) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell'art.49, comma I°, del Decreto Legislativo n° 267/2000 e 
successive modificazioni 
 

APPONE 
 
Il visto di regolarità contabile 
 

ATTESTANTE 
 
la copertura finanziaria e che gli impegni contabili sono stati registrati in 
corrispondenza dell'intervento ________ (PEG ________) del capitolo entro descritto. 
 
Sant'Agata di Puglia, lì 16/11/2010 

Il Responsabile del Settore EE.FF. 

Rag. Maria TORNISIELLO 

In data 16/11/2010 la presente determinazione viene trasmessa all'Ufficio di 
Segreteria per i successivi adempimenti 

 Il Responsabile del Settore 

 
 


